

InGear ApS

**Odelsgade 12 A
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 35 52 83 18

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/06 2019

Frank Henrik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	9
Balance pr. 30. april 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

InGear ApS
Odelsgade 12 A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 52 83 18
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Frank Henrik Kristensen, formand

Direktion

Frank Henrik Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at udføre diverse smedearbejde, specielt vedrørende opsætning af altaner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 252.743, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 421.907.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at årsagen til tabet skal findes i selskabets drift, som tidligere ikke har vist sig at være profitabel men det er forventningen, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.639.744	4.840
Personaleomkostninger	1	<u>(3.186.520)</u>	<u>(5.012)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		453.224	(172)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(60.139)	(130)
Andre driftsomkostninger		<u>(5.750)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		387.335	(302)
Finansielle omkostninger	3	<u>(134.592)</u>	<u>(119)</u>
Resultat før skat		252.743	(421)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(15)</u>
Årets resultat		<u>252.743</u>	<u>(436)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>252.743</u>	<u>(436)</u>
		<u>252.743</u>	<u>(436)</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.474	112
Materielle anlægsaktiver	5	<u>81.474</u>	<u>112</u>
Deposita	6	68.000	84
Finansielle anlægsaktiver		<u>68.000</u>	<u>84</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>149.474</u>	<u>196</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		985.748	643
Selskabsskat		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		72.356	46
Tilgodehavender		<u>1.063.104</u>	<u>689</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.063.104</u>	<u>689</u>
Aktiver i alt		<u>1.212.578</u>	<u>885</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		(501.907)	(754)
Egenkapital	7	(421.907)	(674)
Banker		889.124	648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.892	88
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		132.032	51
Selskabsskat		0	34
Anden gæld		408.437	738
Kortfristede gældsforpligtelser		1.634.485	1.559
Gældsforpligtelser i alt		1.634.485	1.559
Passiver i alt		1.212.578	885
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	80.000	(754.650)	(674.650)
Årets resultat	0	252.743	252.743
Egenkapital 30. april 2019	80.000	(501.907)	(421.907)

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.634.152	4.078
Pensioner	103.676	101
Andre omkostninger til social sikring	59.501	111
Andre personaleomkostninger	389.191	722
	3.186.520	5.012
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>60.139</u>	<u>130</u>
	60.139	130
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.139</u>	<u>130</u>
	60.139	130
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>134.592</u>	<u>119</u>
	134.592	119
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>15</u>
	0	15

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2018	520.081
Tilgang i årets løb	41.550
Afgang i årets løb	(32.000)
Kostpris 30. april 2019	<u>529.631</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	368.018
Årets afskrivninger	60.139
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	20.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	<u>448.157</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>81.474</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. maj 2018	<u>68.000</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>68.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>68.000</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 8.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	272.028	184
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>64</u>
	<u>272.028</u>	<u>248</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet fordringspant efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 700. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/4 2019 t.kr. 986.